TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

1 29/03/2024
00:00
29/03/2024

2
09:30
29/03/2024

3
09:30
4 29/03/2024
10:30
5 29/03/2024
11:00
29/03/2024

6
11:00

N° Ruolo
sezione

9017/2014
03

4490/2016

03

1689/2017

03

8845/2016
03

8211/2020

03

3409/2022

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

AULA N. 124 [PIANO

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.
Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
29/03/2024 al giorno

29/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
PASTORE GIOVANNI AW. COPPOLA RAFFAELLA NADIA

TRATTAZIONE SCRITTA

GALLO LIDIA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

VALLE ANTIMO  Convenuto principale

Enfiteusi

BELLOCCHIO OSVALDO Convenuto principale
D'AIELLO GIAN PAOLO

Altri istituti e leggi speciali
SANTORO ROBERTO Convenuto principale

FUSCO ANGELA

lesione personale
PADOVAN GIUSEPPE Convenuto principale

FRATTA MARIA CARMELA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)

GIANNETTI CINZIA Convenuto principale



Aw. DAMASCO MASSIMO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 29/03/2024 al giorno 29/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
29/03/2024
7 6160/2022
Monocratica  Attore principale solo danni a cose
11:00 03 Aw. MOSCATIELLO BRUNO Avv. MOSCATIELLO FRANCESCO

Convenuto principale
Avv. VILLANOVA ERIKA

29/03/2024 8283/2016 Monocratica
8 Attore principale
_ lesione personale
11:30 03 Aw. DINARDO PASQUALE Convenuto principale
Awv. DELLA VOLPE MARCO
29/03/2024 7681/2022 Monocratica
9 Attore principale
- Prestazione d'opera
intellettuale
12:00 03 Avwv. SANTONASTASO ANTONIO Convenuto principale
Aw. BOVE FILOMENA
29/03/2024
10 8513/2022
Monocratica  Attore principale Vendita di cose mobili
12:00 03 Awv. DELLA VOLPE SERGIO Convenuto principale
Aw. CHIRICO MARIO
29/03/2024 7931/2019 Monocratica
11 Attore principale
. lesione personale
12:30 03 Awv. SPARANO DANIELE Convenuto principale

Aw. PACELLI PAOLA

Totale fascicoli 11
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